BURR-ZIT Entgratwerkzeuge
das Original
Oft kopiert und nie erreicht .
Mit BURR-ZIT Entgratwerkzeugen entgraten
Sie Bohrungsanfang und Bohrungsende in
einem Arbeitsgang, ohne Umspannen des
Werkstückes.
Schwer zugängliche Bohrungen z.B. in

e-mail:hasch@scharmann.net - www.hasch.biz (www.sch armann.net)
BURR-ZIT Werkzeuge werden einteilig aus hochwertigem M-2 HSS-Stahl
hergestellt. Durch die einfache Bauweise mit den integrierten Schneiden sind
die Werkzeuge unanfällig gegen Verschmutzung oder verklemmende Späne.
BURR-ZIT Werkzeuge arbeiten auch unter schwierigen Bedingungen
zuverlässig und zeichnen sich daher durch eine hohe Funktions- und
Prozesssicherheit aus.
Ab Nenn-Ø 8 mm kann die Federkraft der Schneidenschenkel mit einem
zentralen Stift (oder Ring) eingestellt werden.
 Präzisionswerkzeuge
BURR-ZIT Entgratwerkzeuge
Maßtabelle und Preisliste
Burr-Zit WWW-Prospekt 2005
Zyl.Ø MK
3 2,9 - 3,4 6 BKKY-030-10060 90 3,2 5 3,5
3,5 3,4 - 3,9 6 BKKY-035-10060 90 3,2 5,5 3,5
4 3,9 - 4,4 6 BKKY-040-10060 90 3,2 7 3,5
4,5 4,4 - 4,9 6 BKKY-045-10060 90 4,8 7,5 5
5 4,9 - 5,4 6 BKKY-050-10060 90 4,8 8 5
5,5 5,4 - 5,9 6 BKKY-055-10060 100 4,8 8,5 5
6 5,9 - 6,4 6 BKKY-060-10060 100 6,4 8,5 6,5
6,5 6,4 - 6,9 6,5 BKKY-065-10065 110 6,4 9 6,5
7 6,9 - 7,4 7 BKKY-070-10070 110 6,4 9,5 6,5
7,5 7,4 - 7,9 7,5 BKKY-075-10075 110 6,4 10 6,5
8 7,9 - 8,4 8 BKKY-080-10080 110 6,4 10,5 6,5
8,5 8,4 - 8,9 8,5 BKKY-085-10085 110 6,4 11 6,5
9 8,9 - 9,4 9 BKKY-090-10090 130 6,4 12 6,5
9,5 9,4 - 9,9 9,5 BKKY-095-10095 140 6,4 12,5 6,5
10 9,9 - 10,4 10 BKKY-100-10100 140 8 13 6,5
10,5 10,4 - 10,9 10,5 BKKY-105-10105 140 8 13,5 6,5
11 10,9 - 11,4 11 BKKY-110-10110 150 8 15 6,5
11,5 11,4 - 11,9 11,5 BKKY-115-10115 150 8 15,5 6,5
12 11,9 - 12,9 MK-1 BKKY-120-10001 190 9,5 16 6,5
13 12,9 - 13,9 MK-1 BKKY-130-10001 190 9,5 17 6,5
14 13,9 - 14,9 MK-1 BKKY-140-10001 190 9,5 18 6,5
15 14,9 - 15,9 MK-2 BKKY-150-10002 240 9,5 20 6,5
16 15,9 - 16,9 MK-2 BKKY-160-10002 240 9,5 21 6,5
17 16,9 - 17,9 MK-2 BKKY-170-10002 240 9,5 22 6,5
18 17,9 - 18,9 MK-2 BKKY-180-10002 240 9,5 24 6,5
19 18,9 - 19,9 MK-2 BKKY-190-10002 240 9,5 25 6,5
20 19,9 - 20,9 MK-2 BKKY-200-10002 240 12,7 26 9,5
21 20,9 - 21,9 MK-2 BKKY-210-10002 240 12,7 27 9,5
22 21,9 - 22,9 MK-2 BKKY-220-10002 240 12,7 28 9,5
23 22,9 - 23,9 MK-2 BKKY-230-10002 240 12,7 29 9,5
24 23,9 - 24,9 MK-2 BKKY-240-10002 240 12,7 30 9,5
25 24,9 - 25,9 MK-3 BKKY-250-10003 340 12,7 33 9,5
26 25,9 - 26,9 MK-3 BKKY-260-10003 340 12,7 34 9,5
27 26,9 - 27,9 MK-3 BKKY-270-10003 340 12,7 35 9,5
28 27,9 - 28,9 MK-3 BKKY-280-10003 340 12,7 36 9,5
29 28,9 - 29,9 MK-3 BKKY-290-10003 340 12,7 37 9,5
30 29,9 - 30,9 MK-3 BKKY-300-10003 340 12,7 38 9,5
Nenn-Ø
mm
Bohrungs-Ø
mm